滝川市福祉事務所長　様

申告日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

事業主氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通り申告いたします。

㎡ ㎡

ha ha

その他

従事期間

勤務日数

勤務時間

従事期間

勤務日数

勤務時間

　申告に虚偽はありません。申告した内容に変更がある場合は速やかに申し出ます。

　内容に虚偽がある場合は、認定が取り消され、退所となることに異議はありません。

　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　印

《裏面もあります→》

（表面）

農業就労等申告書

記

　□親族が経営者　　　　（経営者である親族と子どもとの続柄：　　　　　　　　　　　　　）

耕作面積

業務形態
　□営農組合等で耕作　（組合名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

米作 畑作 ハウス
㎡

ha

　□農業に従事している

　　週平均　　　　　　　　日　、　月平均　　　　　　　　　日

　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分　（休憩　　　　分）　　実働　　　　　時間　　　　　分

農繁期

母

　週平均　　　　　　　　日　、　月平均　　　　　　　　　日

　　　　　　　　　月から　　　　　　　　　月まで

　　　　　　　　　月から　　　　　　　　　月まで

　週平均　　　　　　　　日　、　月平均　　　　　　　　　日

父

　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分　（休憩　　　　分）　　実働　　　　　時間　　　　　分

　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分　（休憩　　　　分）　　実働　　　　　時間　　　　　分

従事者 　　父　　・　　母　　・　　祖父　　・　　祖母　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　□保護者自らが経営

同意書署名欄

　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分　（休憩　　　　分）　　実働　　　　　時間　　　　　分

　□別の就労をしている（就労先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※冬期に別の就労をしている場合は、就労証明書を提出してください。

　□冬期に就労はしていない　（就労終了月日　　　　　月　　　　　日）

冬期の
就労状況

父

母

　　週平均　　　　　　　　日　、　月平均　　　　　　　　　日

　□別の就労をしている（就労先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※冬期に別の就労をしている場合は、就労証明書を提出してください。

　□冬期に就労はしていない　（就労終了月日　　　　　月　　　　　日）

　□農業に従事している

（ふりがな） 生年月日 施設名

児童氏名 　　　　　　　　年　　　月　　　日
        　　　　　　　　　  保育所
　　　     　　　　　　　 　幼稚園　　□利用中　　□申込中

（ふりがな） 生年月日 施設名

児童氏名 　　　　　　　　年　　　月　　　日
        　　　　　　　　　  保育所
　　　     　　　　　　　　 幼稚園　　□利用中　　□申込中

（ふりがな） 生年月日 施設名

児童氏名 　　　　　　　　年　　　月　　　日
        　　　　　　　　　  保育所
　　　     　　　　　　　　 幼稚園　　□利用中　　□申込中

○１年の仕事内容

耕作作物 仕事内容

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

〈注意事項〉
・申告日等記入漏れがないようお願いします。
・１年の仕事内容は代表的な仕事を記入してください。
・申告内容について、不備や疑義等がある場合は、市の担当職員が電話等で確認することがありますのでご了承ください。
・申告内容に記入漏れがある場合は、認定を受けられない又は取消等となることがありますのでご了承ください。
・申告した内容に変更が生じた場合は速やかに申し出てください。
・押印する際は、シャチハタ以外の印鑑を使用してください。
・記入内容を修正する場合は、修正液等を使用せず、訂正箇所に二重線を引き、その上に訂正印を押印してください。

具
体
的
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

（裏面）